Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
Иске  ГҮМӘР ауыл советы

ауыл билӘмӘһе хакимиӘте
452242, Иҫке Ғүмәр ауылы, Вәлиев  урамы, 10

Тел. 5-55-33
	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	администрация
сельского поселения

СтарогумерОвский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

РЕСПУБЛИКа башкортостан

  452242, село Старогумерово, ул. Валиева, 10

Тел. 5-55-33

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"19"
	  декабрь
	2019
	й.

	№
	 № 57

	"19"
	декабря
	2019
	г.

О внесении изменений в  Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета муниципального района  Кушнаренковский  район  Республики Башкортостан, утвержденного Постановленим главы администрации сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан №126 от 19 декабря 2018 года «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести изменения в Перечень главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, а также состава закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский  район  Республики Башкортостан, утвержденного Постановленим главы администрации сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан №126 от 19 декабря 2018 года «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета муниципального района  Кушнаренковский  район  Республики Башкортостан», включить следующие коды:
	791
	1 16 02020 02 0000 140

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	791
	1 16 07010 10 0000 140

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	791
	1 16 07090 10 0000 140

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	791
	1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	791
	1 16 10032 10 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	791
	1 16 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	791
	1 16 10062 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда

	791
	1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	791
	1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	791
	1 16 10100 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	791
	1 16 07010 10 0000 140

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	791
	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам ,действующим в 2019 году

	791
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году(за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

	791
	1 16 10123 01 0002 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году (доходы, направляемые на формирование муниципального дорожного фонда)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Старогумеровский сельсовет

муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан                                                                  Р.М. Салимуллин